
UCHWAŁA NR I/2/14
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących  Rady Miejskiej w Dukli.

Na podstawie art.19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz.594 

z późniejszymi zmianami) i § 13 ust.2 uchwały Nr XVI/96/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Dukla (Dz.Urz.Woj.Podk. Nr 190, poz.3061 ) oraz w oparciu o wyniki 

przeprowadzonego tajnego głosowania - Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje.

§ 1. Wybiera na wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Dukli radnych:

1) Halinę Pietruś

2) Bohdana Gocza.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: AC432A54-162A-4065-8F75-7FB61768EB03. Podpisany Strona 1




